fecha veintiuno de octubre del dos mil diecinueve, a través del cual esta Unidad de 
Transparencia turnó su solicitud al Comité de Transparencia de este Instituto; 
igualmente es adherido el acta número setenta y ocho (78/2019) y la resolución 
número ciento quince (115/2019), del día veinticuatro de octubre de los corrientes, 
suscrito por el presidente de dicho Comité, por medio de las cuales se determinó y 
confirmó la incompetencia de este organismo de trasparencia sobre la solicitud 
de información en comento.

[...]

DONDE SE DETERMINA LA INCOMPETENCIA DE LAS SOLICITUDES DE INFORMACiÓN CON LOS NUMEROS 
DE FOLIO 00821219,00821419,00821519 Y 00821819, DE FECHA 24 DE OCTUBRE DE 2019. 

Instituto do Tran.parencla y Accéso 

a la Información Ife,TamaunplI$ 

Folios Plataforma Nacional: 00821219 

COMITÉ DE TRANSPARENCIA 

RESOLUCiÓN NÚMERO CIENTO QUINCE (115/2019). 

Ciudad Victoria, Tamaulipas, a 24 de octubre de dos mil diecinueve. 

VISTO el estado que guarda la solicitud de información si-271-2019 con número de 

folio 00821219 presentada ante este Instituto de Transparencia y Acceso a la Información,